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                        Brodnica, dn. 30.10.2014r. 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr: ZP/16/2014

Pytania i odpowiedzi nr 1 
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer ZP/16/2014 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907 ze zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na "dostawę materiałów opatrunkowych i innych materiałów medycznych jednorazowego użytku dla Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy." - sprawa nr ZP/16/2014. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:
Zestaw pytań nr 1:
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Odpowiedź na pyt. 1 (pakiet nr 4):
Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań ani dokumentów ponad to co określił opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pyt. 1 (pakiet nr 5):
Zamawiający zmienił treść SIWZ. Zamawiający zmienił błędny opis jednostki miary poz. nr 9 z op./10 szt. na op/1 szt.. ilość pozostała bez zmian.
Odpowiedź na pyt. 1 (pytania do umowy):
Zamawiający zastrzegł w projekcie umowy, że z 20 % wartości umowy może zrezygnować. Zatem 80 % zostanie zrealizowane.

Odpowiedź na pyt. 2 (pytania do umowy):
Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie słowa "opóźnienie" słowem "zwłokę". Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zał. nr 5 do SIWZ (wzór umowy) poprzez zastąpienie w § 6 ust. 1 pkt 2) poprzez zastąpienie słowa "opóźnienie" słowem "zwłokę".
Odpowiedź na pyt. 3 (pytania do umowy):
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamówienie przewiduje okres realizacji przez 12 miesięcy co nie jest okresem długim utrudniającym planowanie zdarzeń i tendencji gospodarczych w tym prognozy inflacji. 
Zestaw pytań nr 2:

1)      Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr. 4, pozycje: 1, 2): produkty posiadające jeden ściągacz? 

Produkty oferowane przez naszą firmę wyposażone są fabrycznie w pojedynczy ściągacz umieszczony w tylnej części wyrobu. Pragniemy podkreślić, iż zastosowania tego typu rozwiązania technologicznego nie wpływa na zachowanie szczelności oferowanego przez nas produktu. W naszej opinii, wyrób wyposażony w jeden ściągacz taliowy cechuje się taką samą jakością jak pozostałe produkty dostępne na naszym rynku. Brak ściągacza taliowego z przodu wynika także z innej konstrukcji anatomicznej produktu.
2)      Czy Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pakiet nr. 4, pozycja: 1): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L dla osób o obwodzie pasa 92 – 144cm?

Chcielibyśmy nadmienić, że produkt , który chcemy zaoferować w rozmiarze L posiada maksymalny obwód 160cm. Zapisany w karcie charakterystyki obwód bioder 92-144cm, to informacja, dla jakiego przedziału wykorzystujemy w pełni możliwości chłonne oraz zabezpieczające proponowanej pieluchomajtki. Według naszej wiedzy oraz doświadczeń pieluchomajtka, którą chcemy zaproponować w rozmiarze L, w równie dobry stopniu chroni i zabezpiecza pacjentów o obwodzie w pasie 100 - 150cm

 

3)      Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr. 4, pozycja: 1): pieluchomajtki w rozmiarze L o minimalnej chłonności 2710 ml według normy ISO 11948-1?

Znikoma różnica pomiędzy oczekiwanymi przez zamawiającego chłonnościami wyrobów tj. 3200 ml w rozmiarze L, a chłonnością oferowanego produktu tj. 2710 ml w rozmiarze L w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg, 

międzynarodowego standardu  ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest równica 490 ml.
 
4)      Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr. 4, pozycja: 4): dopuści pieluchomajtki dla noworodków z miejscem na pępek , 2-5kg, pakowane po 24 sztuki, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań?

5)      Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr. 4, pozycja: 3): dopuści pieluchomajtki dla noworodków 7 – 14kg?

6)  Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 poz. 2 pieluchomajtki bez ściągaczy taliowych ? 

7)  Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz. 2 z pakietu 4 do oddzielnego pakietu na który będzie można składać oferty
Odp. 1: Zamawiający nie dopuszcza

Odp. 2: Zamawiający dopuszcza

Odp. 3: Zamawiający dopuszcza

Odp. 4: Zamawiający dopuszcza i zgadza się na zmianę opakowania po a' 24 szt. Zamawiający prosi o przeliczenie ilości opakowań z zaokrągleniem w górę i wpisanie ich liczby do formularza cenowego pogrubioną czcionką. 
Odp. 5: Zamawiający dopuszcza.

Odp. 6: Zamawiający nie dopuszcza

Odp. 7: Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie wymienionych w pytaniu pozycji do osobnego pakietu z powodu zbyt małej wartości wydzielonego pakietu i trudnościami w realizacji dostaw podzielonego na różne grupy asortymentu.
Zestaw pytań nr 3:

PAKIET NR 1

1. Poz. nr 2-3; 7-17 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 1 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw odzieży i serwet chirurgicznych
2. Poz. nr 2-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów wykonanych z włókniny typu SMMMS? Pozostałe parametry bez zmian.
PAKIET NR 6

1. Poz. nr 21- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 6 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw materiałów opatrunkowych.
2. Poz. nr 25- czy w pozycji tej nie doszło do omyłki pisarskiej dotyczącej jednostki miary, a Zamawiający oczekuje zaoferowania ceny za opakowanie a’ 30 szt.?
PAKIET NR 7

3. Poz. nr 8 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do ran aktywowanego w procesie produkcji roztworem Ringera? Pozostałe parametry bez zmian.

ZAPISY SIWZ
PROJEKT UMOWY

4. § 6, ust. 1, pkt 2- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości do 0,5 % wartości niezrealizowanej części dostawy.
Odpowiedzi:

Pakiet nr 1: 
Odp 1. Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie wymienionych w pytaniu pozycji do osobnego pakietu z powodu zbyt małej wartości wydzielonego pakietu i trudnościami w realizacji dostaw podzielonego na różne grupy asortymentu.
Pakiet nr 1, poz. 2, 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu z włókniny SMMMS
Pakiet nr 6: 
Odp. 1. Zamawiający zgadza się (Zamawiający przeniósł pozycję 21 do pakietu nr 5 jako kolejną pozycję 12.)
Odp. 2. Zamawiający poprawił omyłkę pisarską i zmienił jednostkę miary z op./ 1 szt. na op./ 30 szt
Pakiet nr 7: 
Odp. 1. Zamawiający dopuszcza.
Odp. 4 (projekt umowy). Zamawiający nie wyraża zgody.
Zestaw pytań nr 4:

Pytanie 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 6 pozycjach; 7, 8, 9  kompresy w opakowaniach papier-papier, bez pakowania indywidualnego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odp. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 6 pozycjach; 7, 8, 9  kompresy pakowane a 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu nr 6 pozycji; 5, 6, i 11 i utworzenie z nich osobnego Pakietu.
Odp. Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie wymienionych w pytaniu pozycji do osobnego pakietu z powodu zbyt małej wartości wydzielonego pakietu i trudnościami w realizacji dostaw podzielonego na różne grupy asortymentu.
Zestaw pytań nr 5:
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Odp. Zamawiający dopuszcza. 
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Odp. Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie wymienionych w pytaniu pozycji do osobnego pakietu z powodu zbyt małej wartości wydzielonego pakietu i trudnościami w realizacji dostaw podzielonego na różne grupy asortymentu.
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Odp. Zamawiający nie zgadza się. Proponowana serweta znajduje się w poz. 10. Zamawiający wymaga zarówno serwet pakowanych po 2 sztuki jak i po 5 sztuk.

[image: image7.emf]Odp Zamawiający nie dopuszcza
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Odp Zamawiający dopuszcza
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Odp Zamawiający nie dopuszcza
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Odp Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie wymienionych w pytaniu pozycji do osobnego pakietu z powodu zbyt małej wartości wydzielonego pakietu i trudnościami w realizacji dostaw podzielonego na różne grupy asortymentu.
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Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.
[image: image12.emf]Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.
Zestaw pytań nr 6:
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Odpowiedzi: 
Pakiet nr 1, poz. 2, 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu z włókniny SSMMS

Pakiet nr 1, poz. 4, 5: Zamawiający dopuszcza fartuch zabiegowy z mankietem o długości ok. 4,5 cm 

Pakiet nr 1, poz. 6: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie folii chirurgicznej w opakowaniu a'15 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości. Zamawiający prosi o przeliczenie ilości opakowań z zaokrągleniem w górę i wpisanie ich liczby do formularza cenowego pogrubioną czcionką. 
Pakiet nr 1, poz. 21, 22: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający prosi o przeliczenie ilości opakowań z zaokrągleniem w górę i wpisanie ich liczby do formularza cenowego pogrubioną czcionką. 
Pakiet nr 1, poz. 23, 24: Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie wymienionych w pytaniu pozycji do osobnego pakietu z powodu zbyt małej wartości wydzielonego pakietu i trudnościami w realizacji dostaw podzielonego na różne grupy asortymentu.
Pakiet nr 1, poz. 23, 24: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu zaproponowanym przez Wykonawcę w pytaniu. 
Pakiet nr 1, poz. 24 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu z serwetą gazową z nitka rtg w rozmiarze 45x45cm
Pakiet nr 2, poz. 1-3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych a’1 sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości. Zamawiający prosi o przeliczenie ilości opakowań z zaokrągleniem w górę i wpisanie ich liczby do formularza cenowego pogrubioną czcionką. 
Pakiet nr 2, poz. 7-9: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych a’1 sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości. Zamawiający prosi o przeliczenie ilości opakowań z zaokrągleniem w górę i wpisanie ich liczby do formularza cenowego pogrubioną czcionką. 
Pakiet nr 3, poz. 25: Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie wymienionej w pytaniu pozycji do osobnego pakietu z powodu zbyt małej wartości wydzielonego pakietu i trudnościami w realizacji dostaw podzielonego na różne grupy asortymentu.
Udzielając niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ, Zamawiający uznaje że dokonał zmiany treści SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp.

Zamawiający prosi o korzystanie ze wzorów formularza cenowego uwzględniającego zmiany opublikowane na stronie internetowej.
UWAGA!!!

Termin składania ofert to 04.11.2014 r. godz. 10:00.
………………...................................
Załącznik: 

1. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz cenowy (po zmianach w pakietach nr 1, 4, 5 i 6)

Przewodniczący komisji:
p. Bogusław Wiśniewski 

…………………………….....

Sekretarz komisji:

p. Kamil Zażdżyk


…………………………….....
Członek komisji:

p. Monika Kuchnicka - Rochna 
…………………………….....
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej 
                  w Brodnicy 
         Dariusz Szczepański
      (oryginalny podpis w  aktach sprawy)
              w Brodnicy 

     Dariusz Szczepański
   (oryginalny podpis w  aktach sprawy)
